
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16 серпня 2021 року              № 238 
 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити зміни до порядку денного засідання Виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VIII скликання за основу та в цілому: 
 
Включивши до розгляду питання: 
 
- Про взяття на квартирний облік та включення у список громадян, які 

користуються правом першочергового отримання житла, Мартинову Оксану 
Олексіївну; 

- Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області; 

- Про розгляд заяв щодо надання дозволу на використання об’єкту 
благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної 
діяльності; 

- Про розгляд питання щодо надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою ТОВ «ЕНКОР ПЛЮС» ; 

- Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 96 від 26.04.2021 
«Про визначення місць для розміщення контейнерів та контейнерних 
майданчиків на території населених пунктів Гірської сільської ради». 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


